Podunajské Biskupice,  pozemky registra „C“, parc. č. 5544/1 – zastavané plochy 
a nádvoria o výmere 968 m2, parc. č. 5544/3 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 87 m2. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva pozemky uvedené v čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom  232 427,05 Eur, (slovom: dvestotridsaťdvatisícštyristodvadsaťsedem Eur päť 
centov), kupujúcemu, ktorý pozemok  za túto cenu kupuje. 
Táto cena pozostáva z dvoch častí: Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na sumu               
190,31 Eur/m2. Pri výmere 1055 m2 prvá časť kúpnej ceny predstavuje sumu celkom